
 
                                                      

DIREZIONE DIDATTICA 
2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
____________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-mail: pgee042003@istruzione.it - pec: pgee042003@pec.istruzione.it 
C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

 

Prot. n.  3434/VII.1                                                                          Marsciano, 7 Aprile 2025 

                                             All’Albo 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione dei soprannumerari –  

                personale docente. 

      

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli  

 anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 

giorno 27/01/2022 in Roma;  

 

Visto L’Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 

maggio 2022 

 

Vista l’O.M. n. 33 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

–  anno scolastico 2024/2025”; 

 

Viste  

  
 

le graduatorie provvisorie interne del personale docente pubblicate con prot. n. 

3116/VII.1 del 26/03/2025; 

 

Esaminate le istanze presentate; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo on-line in data odierna delle graduatorie interne definitive distinte 

per tipologia di personale e di posto (docenti scuola primaria posto comune, docenti scuola 

primaria posto sostegno, docenti scuola primaria ed. motoria, docenti scuola dell’infanzia 

posto comune, docenti scuola dell’infanzia posto sostegno), per l’individuazione dei 

soprannumerari.  

 

         

                 Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Elvira Baldini 

 
                    


		2025-04-07T14:38:06+0200
	BLDLVR61C69L103S




